



### خراسان رضوی

نگاهی به بازار ثانویه ارز:

# ثبات برمی‌گردد؟

گزارش ویژه

در پی وعده‌های تحقق نیافته مسئولین

## قایق بانوان استان به گل نشست

## جوانان؛ قشر فعال و نسل پویای جامعه

نقد و بررسی کتاب «جوانان و نیازهای امروز» در چهار دانشگاهی مشهد برگزار شد

تحلیل روز

همه چیز بعد از ۳۰ دقیقه مستند

## این داستان دیگر مجازی نیست



در واکنش به یک خبر جریان ساز:  
**خرید و فروش سکه به هر میزان  
جرم نیست مگر با تقلب**

رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای اسلامی  
شهر مشهد خبر داد:

**پیش‌بینی کاهش ۳۰ درصدی  
استفاده از آب در فضای سبز شهری**

**در خشن‌ترین  
خراسان رضوی در عمان**

میز خبر

آمارهای تکان دهنده از وضعیت  
اعتیاد زنان

افزایش قیمت نفت ادامه دارد

رئیس شورای شهرستان عجب شیر  
غرق شد

جهانگیری: اجازه نمی‌دهیم جیب  
مردم را بزنند

مطهری هم تهدید به  
«بستن تنگه هر مز» کرد

خروج سه میلیون و ۵۰۰ سکه به مقصد  
سلیمانیه عراق



پس از ورود دادستان به مسئله دفع بهداشتی پسماندهای پزشکی

# ۷۰۰ مطب دست به کار شدند!



#از\_فردمان\_شروع\_کنیم

کازینو

کازینو







روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

**Sobhe-emrooz.ir**

جانشین صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **حسین رفیعی**

**روابط عمومی و امور مشترکین:** سازمان آگهی ها: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱  
۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۸۹۲۹۸۲۳

**دفتر خراسان رضوی:**  
آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴  
تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴  
نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۰۵۱

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

sobhe.emrooz.news@gmail.com

Www.sobhe-emrooz.ir

TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم  
سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

<b>اسرا</b>	درسبی از امام	Lesson from Imam
<p>اگر کسی یاد خدا را با قلب ندید، نام خدا را هم بر زبان نمی آورد، زیرا کسی که قلب او نابیناست به دام شیطان می افتد و شیطان بر روی او خیمه زده روپوشی می گذارد که همه مجاری ادراکی و تحرکی او را زیر پوشش شیطنتت قرار می دهد، چنان که خدای سبحان فرمود: یاد خدا سراسر عالم را فراگرفته و کیفر کسی که خود را به کوری زده، خفاش صفت، خورشید یاد خدا را نبیند این است که او را تحت پوشش شیطان قرار می دهیم: (و من یعش عن ذکر الرحمن نقیض الله شیطانا فهو له قرین)</p> تسنیم ج ۷، ص ۵۴۵	<p>شعر روز</p> <p>برین گلک اردست بخاکسورت نیکو گویی دهان توئی کردست</p> <p>امروز بر ختم آزان از سرودست تا دویان خورد کمانی خوردست</p> <p>ستایی</p>	<p>امام صادق (ع) فرمودند:</p> <p>پشیمان ترین شخص در روز قیامت، کسی است که برای مردم از عدالت سخن بگوید، اما خوش به دیگران عدالت روا ندارد.</p>
<p>چهار شنبه ۲۰ تیر ماه ۱۳۹۷</p> <p>سال اول - ۲۵۱ - ۵۰۰ تومان</p> <p>۲۷ شوال، ۱۳۹۷</p> <p>Jul.11.2018</p> <p>Vol.1.No.251</p>		

**روزنامه**

# صبح امروز

**خراسان رضوی**

مشهد اذان ظهر: ۱۲:۳۶ غروب آفتاب: ۱۹:۵۲ اذان مغرب: ۲۰:۱۳ اذان صبح فردا: ۰۳:۳۵ طلوع آفتاب: ۰۵:۲۱

## میز خبر

◀ **کمال خرازی: به اروپا فرصت داده‌ایم**  
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: موضوع مهم در مقطع کنونی، تبدیل اراده سیاسی اروپا در حمایت از برجام به اقدامات عملی در راستای اجرای برجام است؛ به‌طوری‌که منافع ایران از برجام تأمین شود.  
به‌گزارش ایسنا، دکتر سیدکمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی که در آلمان به سر می‌برد، در محل اقامتگاه سفیر جمهوری اسلامی ایران در برلین، با فیلس آتن، وزیر مشاور امور خارجی وزارت خارجه آلمان دیدار و گفت‌وگو کرد.  
در این ملاقات که مدیرکل سیاسی وزارت امور خارجه نیز حضور داشت، مسائل مختلف منطقه‌ای و روابط دوجانبه از جمله موضوعات مربوط به سوریه و یمن، برجام و حمایت اروپا از این توافق هسته‌ای، فشارهای آمریکا به اروپا در مورد مسائل مختلف و همچنین روابط دوجانبه بحث و بررسی شد.  
طرف آلمانی در این ملاقات از موضع‌گیری منطقی جمهوری اسلامی ایران پس از خروج آمریکا از برجام قدردانی کرد و اظهار داشت: کشورهای اروپایی مصمم هستند با همه مشکلاتی که وجود دارد، از این توافق حمایت‌کنند.  
فیلس آتن اظهار داشت: دو مسئله، یکی فروش نفت ایران و دیگری، انتقال پول و سرمایه‌گذاری شرکت‌های کوچک و متوسط در ایران، در اولویت کار با ایران قرار گرفته و خوشبختانه پشتوانه اقدامات حمایتی اروپا از برجام، قطعنامه شورای امنیت است که از نظر حقوقی نیز دست اروپا را باز گذاشته است.

که حتی‌الامکان آسیب از زندگی مردم دور شود اما می‌دانیم این کار به سادگی ممکن نیست چون کشورهای دیگر هم تا حدود زیادی با آمریکا همراهی کردند. آنها می‌خواهند صادرات نفت ایران را به صفر برسانند. از نظر ما عملیاتی شدن این ایده به سادگی ممکن نیست. ما برای تداوم صادرات نفت برنامه‌هایی داریم که اعلام می‌کنیم.

جهانگیری با اشاره به برنامه‌های آمریکایی‌ها ادامه داد: هدف بعدی شان این است که جلوی صادرات صنایع ما مثل پتروشیمی و فولاد را بگیرند.

### مطهری هم تهدید به «بستن تنگه هرمز» کرد

در پی اظهارات اخیر حسن روحانی رئیس جمهوری مبنی بر اینکه اگر نفت ایران صادر نشود، نفت منطقه هم صادر نخواهد شد و همچنین اظهارات فرمانده کل سپاه در این زمینه و پیام تقدیر سردار سلیمانی از روحانی، نایب رئیس مجلس هم تهدید به «بستن تنگه هرمز» کرد.

علی مطهری در گفت‌وگو با «خانه ملت»، با اشاره به تهدید تلوخی نفتی آمریکا از سوی روحانی گفت: اقدام ما برای مقابله با تهدیدات نفتی آمریکا مبنی بر به صفر رساندن صادرات نفت ایران، بستن تنگه هرمز است. وی نوع بیان رئیس جمهور را تدبیر خوبی در تهدید آمریکایی‌ها دانست و خاطر نشان کرد: آمریکایی‌ها آمادگی جنگ جدید در خلیج فارس را ندارند. از این رو سخن آقای رئیس جمهور تهدید خوبی بود که آثار مثبتی خواهد داشت و عامل بازدارنده‌ای برای ممانعت از صادرات نفت ایران خواهد بود.

### رئیس شورای شهرستان عجب شیر غرق شد

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: ایوب جعفری رئیس شورای شهرستان عجب شیر در سد سهند غرق شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: ایوب جعفری ۴۳ ساله اهل شهرستان عجب شیر و رئیس شورای این شهرستان در حین شنا در سد سهند، در حاشیه روستای ترخان لار از توابع بخش نظرکهریزی غرق شد. گفتنی است جسد وی هنوز پیدا نشده و امدادگران در حال جست و جو هستند.

وی دارای دو فرزند و کارمند مخابرات بود.
**جهانگیری ! اجازه نمی‌دهیم جیب مردم را بزنند**

معاون اول رئیس جمهور گفت: در حالی که همه به دنبال مقاومت هستند، عده‌ای به دنبال این هستند که حتی در این شرایط هم جیب مردم را بزنند اما ما اجازه نمی‌دهیم.

به گزارش ایلنا اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور در جریان سفر به اصفهان و حضور در آیین گشایش طرح‌های توسعه فولاد صبا گفت: مهم‌ترین هدف آمریکایی‌ها همانطور که خودشان گفته‌اند یک جنگ اقتصادی تمام‌عیار علیه ایران است تا مردم ناراضی شوند. این راهبرد آمریکا، اسرائیل و عربستان است.

جهانگیری اظهار داشت: ما به عنوان مسئولان کشور راهبردی که اتخاذ کردیم، مقاومت است. به نحوی

در زنان را موجب هم افزایش در دیگر گروه‌های سنی و اعضای خانواده دانست و گفت: در حال حاضر با افزایش قابل توجه تعداد کودکان کار و خیابان، کودکان بدسرپرست و بی سرپرست، مفاسد اخلاقی، طلاق و حاشیه نشینی و... مواجهیم که همه محصول معضل اعتیاد هستند.

### افزایش قیمت نفت ادامه دارد

قیمت نفت روز سه‌شنبه به دنبال اعتصاب صدها کارگر نفتی در نروژ و تشدید نگرانی‌ها نسبت به کمبود عرضه، افزایش یافت.  
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت بر نت ۲۵ سنت یا ۰.۳ درصد افزایش یافت و به ۷۸.۳۲ دلار در هر بشکه رسید. قیمت نفت برنت روز دوشنبه ۱.۲ درصد صعود کرده بود.

بهای معاملات آتی نفت سبک آمریکا ۱۷ سنت یا ۰.۲ درصد افزایش یافت و به ۷۴.۰۲ دلار در هر بشکه رسید. قیمت نفت آمریکا روز دوشنبه با پنج سنت افزایش، در ۷۳.۸۵ دلار در هر بشکه بسته شده بود.

صدها کارگر در بخش نفت و گاز نروژ پس از این‌که پیشنهاد آنها برای افزایش دستمزد رد شد، روز سه‌شنبه دست به اعتصاب زدند که احتمالاً بر تولید یک میدان شل تاثیر خواهد گذاشت. این اتفاق به‌اختلالاتی که در سایر مناطق تولیدکننده نفت در بحبوحه تنش‌ها در خاورمیانه وجود دارد اضافه خواهد شد.

آمریکا اعلام کرده می‌خواهد صادرات نفت ایران که پنجمین تولیدکننده بزرگ جهان است را تا نوامبر به صفر کاهش دهد و تلاش می‌کند سایر تولیدکنندگان بزرگ را به افزایش بیشتر تولید وادار کند.

### حذف برخی برنامه های جشن خانه سینما باهدف صرفه جویی

مدیرعامل خانه سینما گفت: جشن بزرگ خانه سینما با هدف صرفه جویی در هزینه ها امسال فقط با تاکید و توجه بر دآوری برگزار خواهد شد. به گزارش ایرنا، منوچهر شاهسورای در نشست خبری بیستمین جشن خانه سینما با اعلام این خبر، اظهار داشت: در روزگاری که شاهد مشکلات اقتصادی هستیم و همه به نوعی آن را درک می‌کنند، سینما نیز باید سهم خود را در این ماجرا ادا کند. مدیرعامل خانه سینما تاکید کرد: بنابراین تصمیم گرفتیم امسال جشن خانه سینما را به دور از فضای هزینه های کلان برگزار کنیم. شاهسورای با اشاره به اینکه سینمای ایران قابل تفکیک نیست، گفت: هیچ‌کس حق ندارد سینمای ما را به تعلق به این سو و یا آن سو تقسیم کند چراکه هنرمندان ما همواره در کنار مردم بوده هستند.

مدیرعامل خانه سینما افزود: قصد داریم بیستمین جشن خانه سینما را که در واقع آخرین دوره آن به شکل فعلی خواهد بود، در فضایی کوچکتر برگزار کنیم. وی اظهار داشت: در چنین فضایی جشن سینمای ایران را با دآوری خوب وارتقای فنی

و کیفی با قوت خواهیم داشت اما از هر گونه هزینه اضافی در این دوره خودداری می‌کنیم. شاهسورای خاطر نشان کرد: این تصمیم براساس یک خرد جمعی بوده است که در هیئت رئیسه انجمن صنفی خانه سینما بارها مطرح و مورد موافقت نیز قرار گرفت. وی افزود: مجوز نهایی باید از علی نصیریان رئیس جشن خانه سینما نیز گرفته می‌شده که وی نیز با تایید این تصمیم ما را برای این شیوه برگزاری تشویق نیز کرد.

### خروج سه میلیون و ۵۰۰ سکه به مقصد سلیمانیه عراق

در دو ماه گذشته سه میلیون و ۵۰۰ هزار سکه از کشور جمع آوری شده و به سلیمانیه عراق ارسال شد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از خروج سه میلیون و ۵۰۰ هزار سکه از کشور و انتقال آن با سلیمانیه عراق خبر داد. جواد کریمی قدوسی نماینده مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با الف، با اعلام این خبر گفت: در ۲ ماه گذشته سه میلیون و ۵۰۰ هزار سکه از کشور جمع آوری شده و به سلیمانیه عراق ارسال شد.

وی با بیان اینکه سعودی‌ها برای جنگ اقتصادی علیه ایران در سلیمانیه عراق قرارگاه زدند، افزود: سعودی‌ها ۱۳ نفر را مأمور کردند که در بازار تهران هر چه سکه و دلار آورند، خریداری کنید. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه این افراد مأموریت داشتند هر چه سکه و دلار در بازار تهران بوده را حتی ۲۰ درصد بالاتر از قیمت هم خریداری کنند، افزود: سپاه سه نفر از این افراد را دستگیر کرد.

◀ **مردن در تهران گران می‌شود**  
ایسنا نوشت: در جلسه امروز شورای اسلامی شهر تهران بهای خدمات سازمان بهشت زهرا (س) مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نهایتاً در بخش‌های مختلف بهای خدمات این سازمان با رأی اکثریت اعضای شورا افزایش پیدا کرد.

در هفتاد و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران، لایحه شهرداری در خصوص اصلاحیه مصوبه تعیین بهای خدمات قابل عرضه در سازمان بهشت زهرا (س) مورد بحث و بررسی قرار گرفت که بر اساس این لایحه عنوان شده‌که در سال‌های اخیر سازمان بهشت زهرا (س) روزانه بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر متوفی و سالانه بیش از ۵۰ هزار نفر از متوفیان شهر تهران را پذیرش کرده است که از این تعداد بیش از ۳۵ هزار نفر در سازمان بهشت زهرا (س) دفن شده‌اند.

همچنین در سال ۱۳۹۶ بیش از ۲۲ هزار نفر از شهروندان تهرانی از سیستم قبرهای رایگان استفاده کرده‌اند و خدمت رسانی به صورت مستمر و بدون وقفه در این سازمان انجام شده است. علاوه بر این نرخ خدمات قابل ارائه سازمان از سال ۹۰ تا به امروز افزایشی نداشته است.

بر اساس نرخ‌های پیشنهادی شهرداری به دلیل آنکه ۹۵ درصد ظرفیت قبور فاز ۲ بهشت زهرا (س) به اتمام رسیده، هزینه قبور باقیمانده فاز ۲ از قطعات ۲۰۰ تا ۲۵۸ به قیمت ۹ میلیون تومان تعیین و درخواست جایگزینی با نرخ گذشته این قطعات در این لایحه مطرح شد.

در این لایحه پیشنهاد شده نحوه قیمت در فاز سوم

## شرکت موج ارتباط

**به منظور تکمیل سرمایه انسانی مورد نیاز خود، از افراد مستعد و پویا در رده های شغلی زیر دعوت به همکاری می نماید:**

**بازاریاب حرفه ای / آقا و خانم / تمام وقت و پاره وقت**

**تحصیلدار / آقا / دارای وسیله نقلیه**

**کسب اطلاعات بیشتر، تکمیل فرم و مصاحبه صرفا به صورت حضوری:**

**بلوار پیروزی، بین پیروزی ۴۱ و ۴۳، پلاک ۱۵۷، واحد ۷**

**شنبه ۱۶ تیر لغایت پنجشنبه ۲۱ تیر، از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۴ ظهر**





*راز است که در ساز تو پنهان بمانده است*

*حاشا کرت در گمشیر سر سازیمز مهر*

**آموزشگاه موسیقی ساز و راز**

۳۶۰۶۸۹۴۳

۰۹۳۸۵۹۱۴۱۲۳

@saz\_o\_raz

sazorazmusicchool

بلوار سجاد- نبش حامد جنوبی ۱۳



**باتری عرضه کننده انواع باتری اتومبیل ایرانی و خارجی جوادپور**

ارسال و نصب باتری به صورت رایگان

www.javadpoor.ir

@batry\_car

۰۹۱۵۱۸۷۹ - ۰۹۱۵۳۱۵۴۴۹۷ - ۰۵۱۳۸۵۲۲۰۱۷

**مشهد، خیابان امام رضا (ع)، نبش امام رضا ۶۸**



**فروش ویژه باقیمت مناسب و کیفیت عالی**

✓ دوربین مدار بسته-دزدگیر

✓ ۲۴ ماه گارانتی در محل نصب

✓ بازدید و مشاوره رایگان

✓ عضو درجه یک اتحادیه

**شرکت شباهنگ الکترونیک**

۰۹۱۵۳۵۸۷۶۳۵ - ۰۲۵۷-۳۸۵۲

اقساط ۱۰ ماهه



**شما بر نحوه توزیع روزنامه نظارت کنید**

**۳۸۹۲۹۸۲۶**



**شما علاقمند به پیگیری و گزارش خبری در چه حوزه هایی هستید؟**

**۱۰۰۰۸۰۸۸۸**



**شما می توانید عکاس افتخاری تنها روزنامه خصوصی شهر خویش باشید**

**@sobhedaily**

